
UCHWAŁA NR XLVII/479/2013
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 19 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 222, 236, 237, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. Nr poz. 885 z późn.  zmianami)

RADA GMINY SZEMUD

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2013 po stronie dochodów 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się kwotę dochodów po zmianie w wysokości 57.787.571,28 zł, w tym: 

1) dochody bieżące na kwotę 55.889.005,74 zł, 

2) dochody majątkowe na kwotę 1.898.564,54 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2013 po stronie wydatków 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się kwotę wydatków po zmianie w wysokości 62.221.844,88 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na kwotę 50.931.800,97 zł, 

2) wydatki majątkowe na kwotę 11.290.043,91 zł.

§ 3. 1. Zmniejsza się deficyt Budżetu Gminy Szemud na rok 2013 o kwotę 241.391 zł i ustala jego kwotę 
po zmianie na 4.434.273,60 zł 

2. Deficyt zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.293.554 zł, 

2) kredytów w łącznej  wysokości 3.140.719,60 zł,

§ 4. 1. Zmniejsza się kwotę przychodów o 241.391 zł i ustala jej wysokość na  8.962.093,60 zł, w tym 

1) pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 1.293.554 zł, 

2) kredytów w kwocie 4.900.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2013 r.

Poz. 4593



3) wolnych środków (jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych) w kwocie 2.768.539,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały

2. Planowana kwota rozchodów ustalona w wysokości 4.527.820 zł nie ulega zmianie i dotyczy: 

1) spłaty rat kredytów długoterminowych w kwocie 1.691.325 zł, 

2) spłaty rat pożyczek długoterminowych w kwocie 682.000 zł, 

3) spłatę kredytu krótkoterminowego zaciągniętego w roku 2012 w kwocie 1.500.000 zł, 

4) spłaty pożyczki zaciągniętej w roku 2012 na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 654.495 zł.

§ 5.  Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2013 oraz jego uaktualnienia zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6.  Dokonuje zmian w wykazie wykaz dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z Budżetu Gminy 
Szemud podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2013 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 7.  Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy 
strukturalnych” i przyjmuje wykaz po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Szemud. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Haase Tadeusz

załączniki do niniejszej uchwaly dostepne są w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Szemud 
- www.szemud.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4593


		2013-12-16T13:24:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




